UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2191 /SLĐTBXH-BTXH
Về việc đề nghị báo giá in ấn tài liệu

Hà Tĩnh, ngày06 tháng 8 năm 2024

Kính gửi : Các đơn vị cung cấp dịch vụ in ấn

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 26/04/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm
nghèo năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; triển khai Kế hoạch số 26/KH -
SLĐTBXH ngày 05/4/2024 về tổ chức tập huấn nâng cao năng lực thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024. Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh cung cấp các thông tin nội dung in ấn tài liệu

phục vụ tập huấn, cụ thể như sau:

Tổng số quyển tài liệu: 2.100 bộ (170 trang giấy A4, In đen trắng 1 mặt và 2
mặt, bìa cứng, vào keo nhiệt).

Về dịch vụ yêu cầu: In đúng theo mẫu mã, màu mực in phải rõ ràng, không

lem, không phai. Giao hàng tận nơi, đủ số lượng và đúng thời gian quy định. Bao

đổi trả nếu sản phẩm bị lỗi.

Thời gian thực hiện: 12/8/2024

Hình thức lựa chọn nhà thầu cung cấp: Chỉ định thầu rút gọn

Đề nghị các đơn vị in ấn đáp ứng các yếu tố nêu trên xây dựng gửi báo giá

về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước 10h ngày 08/8/2024 để tổ chức

lựa chọn đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PĐG Sở;

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Lê Thuộc